
別表４

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

別表５

看護師 円
准看護師 円
理学療法士、作業療法士、言語聴覚士 円
社会福祉士 円
介護支援専門員 円
管理栄養士 円
柔道整復師 円
社会福祉主事 円
介護福祉士 円
実務者研修（ヘルパー１級） 円
初任者研修（ヘルパー２級） 円
喀痰吸引等研修終了証（第１号研修又は第２号研修） 円

　※　喀痰吸引等研修終了証以外の資格手当は、重複支給しない
　　（いづれか金額の高い資格一つとする）

別表６

円
オンコール待機の対応を行った職員 円
オンコール待機時に施設出動した職員へ加算(３時間未満の対応) 円
オンコール待機時に施設出動した職員へ加算(３時間以上の対応) 円

円

別表７

片道 2 ｋｍ未満
片道 2 ｋｍ以上 5 ｋｍ未満 円
片道 5 ｋｍ以上 10 ｋｍ未満 円
片道 10 ｋｍ以上 15 ｋｍ未満 円
片道 15 ｋｍ以上 20 ｋｍ未満 円
片道 20 ｋｍ以上 25 ｋｍ未満 円
片道 25 ｋｍ以上 30 ｋｍ未満 円
片道 30 ｋｍ以上 35 ｋｍ未満 円
片道 35 ｋｍ以上 40 ｋｍ未満 円
片道 40 ｋｍ以上 45 ｋｍ未満 円
片道 45 ｋｍ以上 50 ｋｍ未満 円
片道 50 ｋｍ以上 55 ｋｍ未満 円
片道 55 ｋｍ以上 円
　※　平成２８年度の税制改正（平成２８年１月１日以降支給適用）に準ずる

別表８

円紹介者１人当たり
備　考

同時に２人以上の場合は､200,000円を上限とする

金　額

資格手当

金　額手当種別

2,000

1,500
1,500
3,000

25,000
15,000
20,000
20,000
20,000
20,000
10,000
8,000
8,000
5,000
2,000

5,000

18,700
21,700
24,400

早番・遅番手当 300

25,500
28,000

4,200
7,100
10,300
12,900
16,000

5,000
5,000介護リーダー

10,000
30,000
15,000

看護師長 15,000

係長級
事務長

ユニットリーダー
フロアリーダー 10,000
通所リハビリ管理者代行 15,000

介護主任

金　額

管理職手当

管理者
次長級
部長級
課長級 30,000

150,000
100,000
50,000

手当種別 金　額
特別手当 100,000

手当種別 職務名

距　離　数 金　額

オンコール
手当

リーダー手当

夜勤手当

手当種別

フロアリーダー手当

役職手当

31,600

2,100


