# 別表<u>4</u>

<u> </u>		
手当種別	職務名	金額
	管理者	150,000 円
	次長級	100,000 円
管理職手当	部長級	50,000 円
	課長級	30,000 円
	係長級	10,000 円
	事務長	30,000 円
<b>役職手</b> 当	介護主任	15,000 円
汉州联于当	看護師長	15,000 円
	通所リハビリ管理者代行	15,000 円
フロアリーダー手当	フロアリーダー	10,000 円
リーダー手当	ユニットリーダー	5,000 円
	介護リーダー	5,000 円

# 別表5

	手当種別	
	看護師	25,000 円
	准看護師	15,000 円
	理学療法士、作業療法士、言語聴覚士	20,000 円
	社会福祉士	20,000 円
	介護支援専門員	20,000 円
資格手当	管理栄養士	20,000 円
具俗于日	柔道整復師	10,000 円
	社会福祉主事	8,000 円
	介護福祉士	8,000 円
	実務者研修(ヘルパー1級)	5,000 円
	初任者研修(ヘルパー2級)	2,000 円
	喀痰吸引等研修終了証 (第1号研修又は第2号研修)	2,000 円

※ 喀痰吸引等研修終了証以外の資格手当は、重複支給しない (いづれか金額の高い資格一つとする)

# 別表<u>6</u>

<u> </u>	
手当種別	金額
夜勤手当	5,000円
オンコールオンコール待機の対応を行った職員	1,500 円
オンコール オンコール待機時に施設出動した職員へ加算(3時間未満の対応) 手当 オンコール待機時に施設出動した職員へ加算(3時間未満の対応)	1,500 円
オンコール待機時に施設出動した職員へ加算(3時間以上の対応)	3,000 円
早番・遅番手当	300 円

# 別表<u>7</u>

<u> </u>			
	距離	数	金額
片道	2 k m未満		
片道	2 k m以上	5 k m未満	2,100 円
片道	5 k m以上	10 k m未満	4,200 円
片道	10 k m以上	15 k m未満	7,100 円
片道	15 km以上	20 k m未満	10,300 円
片道	20 k m以上	25 k m未満	12,900 円
片道	25 km以上	30 k m未満	16,000 円
片道	30 k m以上	35 k m未満	18,700 円
片道	35 km以上	40 k m未満	21,700 円
片道	40 k m以上	45 k m未満	24, 400 円
片道	45 k m以上	50 k m未満	25,500 円
片道	50 km以上	55 k m未満	28,000 円
片道	55 km以上	<u> </u>	31,600 円

※ 平成28年度の税制改正(平成28年1月1日以降支給適用)に準ずる

# 別表8

-			
	手当種別	金額	備考
ſ	特別手当	紹介者1人当たり   100,000 円	同時に2人以上の場合は、200,000円を上限とする